
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

43 MIRO ESCODA SERGI 41302 2 X 23 22 24 24 23 116 45

55 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 40801 1 X 24 25 23 24 25 121 41

26 MORENO HURTADO ANTONIO 41126 1 X 24 24 21 25 21 115 37

12 MARTINEZ TORRES RAMON 40039 1 X 23 22 25 17 24 111 33

60 NAVARRO JABALERA JOSE M. 41468 2 X 24 21 21 25 21 112 22

49 ARRUEGO STEPHANE 40474 1 X 22 22 24 23 21 112 18

2 CID ARAGONES CARLOS 40009 2 X 23 23 21 23 21 111

30 FERRER CANALS ANTONI 40228 3 X 22 20 23 22 23 110

74 CURTO TOMAS SILVER 1 X 21 23 21 22 23 110

6 MARTINEZ TORRES ADRIA 40026 1 X 24 23 23 19 21 110

62 ANTO COLOME JOAN 40055 3 X 23 25 22 19 21 110

71 CARRERAS ALCARAZ AARON 41053 2 X 19 21 24 22 23 109

34 CARDIEL GELABERT ANTONI 17 2 X 20 22 23 21 22 108

3 CORREDOR GRAU FERRAN 41516 2 X 20 23 23 20 22 108

52 RUIZ NAT ANTONI 40808 2 X 22 22 22 21 20 107

61 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 40814 2 X 22 25 20 20 20 107

75 GÜELL JOAN JOAN 40701 2 X 19 22 22 20 23 106

46 LOPEZ CUBERO JOSEP 41469 2 X 20 21 18 25 22 106

10 HURTADO VALERO JOAN 40466 3 X 21 24 22 17 22 106

48 VILA CABERO LLUIS 40619 2 X 21 22 21 21 20 105

35 CAMARASA BLAVI JOAN 40706 3 X 23 24 19 18 20 104

77 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 41665 2 X 24 21 20 20 19 104

11 ANDREU LUCIA JUAN JOSE 40936 3 X 22 23 21 21 17 104

67 CORDOBA CARRILLO OSCAR 40851 3 X 18 20 22 23 20 103

32 FERNANDEZ LOZANO IVAN 41166 2 X 21 19 22 21 20 103

31 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 40621 3 X 20 21 23 19 19 102

23 BARNES TURON GERARD 40462 4 X 17 22 21 19 21 100

19 LOPEZ MARTIN FERMIN 41429 2 X 20 18 21 21 20 100

65 GARCIA SANCHEZ XAVIER 41408 3 X 22 17 21 19 19 98

54 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 40226 3 X 24 19 19 20 16 98

73 BONNET PHILIPPE 40467 3 X 19 19 20 18 21 97

5 VILA CABERO SERGI 40603 2 X 20 18 20 18 21 97

7 SERRAMIA SALA JOAN 40812 3 X 22 18 21 16 20 97

50 ARANDA COSTAS MANEL 40168 3 X 20 18 19 22 18 97

66 FERNANDEZ GARLITO CARLES 2 X 19 19 19 19 18 94

72 PRADES CURTO MIGUEL A. 41132 3 X 23 16 14 20 20 93

59 LAGRESA FALGUERA DAVID 40451 3 X 16 16 20 19 21 92

28 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 41456 3 X 16 19 20 16 20 91

69 BARCIA DUEDRA GERARD 41480 1 X 20 14 17 21 17 89

4 MIQUEL PEREZ JOAN 40614 3 X 16 21 16 19 16 88

45 DALMAU AYATS JUAN JOSE 40615 3 X 18 14 23 15 16 86

42 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 41451 2 V 22 21 15 19 0 77

9 MARTIN BATLLE MATEU 40702 2 V 16 18 19 17 15 85

33 JANE FERNANDEZ EDUARD 40002 3 V 20 18 19 14 18 89

36 CANES COLOME JOSE T. 40824 3 V 18 22 18 15 16 89
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76 BERTRANS SOLE JOSEP 40288 3 V 19 16 16 20 19 90

68 GARCIA BALLESTER FEDERICO 41466 2 V 20 16 14 19 22 91

21 PAGES DOMINGO HERIBERT 40715 2 V 18 18 18 20 18 92

1 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 40558 2 V 18 18 21 20 15 92

47 TOMAS ROCA JOAN 1 V 18 19 19 22 18 96

8 MARIN ORTEGA JOSE L. 40083 3 V 22 19 22 21 19 103

24 MORAL CASTELL ANTONIO 40057 2 V 22 19 22 21 19 103

58 TERRASSIER JACK 41888 1 V 21 23 18 22 20 104

56 CROUS GISPERT JOSEP 40553 2 V 17 23 23 21 21 105

63 TEYS BRUN JORDI 40610 2 V 19 23 23 20 21 106

20 NADAL SABATE PERE J. 19 2 V 22 23 20 21 21 107

53 TEYS BRUN JOSEP 40609 2 V 24 20 19 23 22 108

29 COBO PEREZ FRANCISCO 41467 3 V 22 20 24 20 22 108

14 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 40606 3 J 19 11 17 18 17 82

37 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 41664 3 J 17 16 15 18 16 82

18 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 41152 3 J 16 19 18 19 12 84

38 VILA PUJOLRAS ORIOL 40602 3 J 22 13 16 15 19 85

17 VALLS VENDRELL ANDREU 40265 3 J 15 18 14 18 23 88

64 PRADES MOLINA MARC 41131 3 J 20 23 13 17 17 90

15 MARTI CABRE PAU 41520 3 J 19 18 18 15 21 91

13 CARRERA GUSART GERARD 40276 3 J 19 20 16 19 19 93

16 CAMARASA PUIGVEHI JAN 40705 3 J 18 21 20 19 19 97

40 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 41165 3 J 18 18 22 20 21 99

51 MEDRANO GARGALLO ADAM 41470 3 J 23 21 20 23 20 107

70 BANCILA MIHAELA F. 40079 3 D 14 13 13 13 14 67

44 PALMA ALVARADO MARIA 40476 3 D 15 16 14 21 13 79

22 VARGAS VARGAS CYNTHIA 41055 3 D 18 17 18 14 17 84

41 MARTINEZ COO INGRID 41737 3 D 16 17 15 21 18 87

25 RODRIGUEZ AUDI CINTA 40010 3 D 18 17 21 16 17 89

27 FORTUNY GOMIS CLARA 41513 3 D 17 17 18 22 19 93

57 LEON OLIVERA VANESSA 40074 2 D 20 19 21 17 19 96

39 MOLNE MAGRIÑA MAR 41517 3 D 23 18 21 19 22 103

78 0



CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

55 GARCIA FONTGIVELLJOAN F. 40801 1 X 24 25 23 24 25 121

26 MORENO HURTADO ANTONIO 41126 1 X 24 24 21 25 21 115

49 ARRUEGO STEPHANE 40474 1 X 22 22 24 23 21 112

74 CURTO TOMAS SILVER 1 X 21 23 21 22 23 110

6 MARTINEZ TORRES ADRIA 40026 1 X 24 23 23 19 21 110

69 BARCIA DUEDRA GERARD 41480 1 X 20 14 17 21 17 89

0

0
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CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

60 NAVARRO JABALERA JOSE M. 41468 2 X 24 21 21 25 21 112

2 CID ARAGONES CARLOS 40009 2 X 23 23 21 23 21 111 33

71 CARRERAS ALCARAZ AARON 41053 2 X 19 21 24 22 23 109 37

34 CARDIEL GELABERT ANTONI 17 2 X 20 22 23 21 22 108

3 CORREDOR GRAU FERRAN 41516 2 X 20 23 23 20 22 108

52 RUIZ NAT ANTONI 40808 2 X 22 22 22 21 20 107

61 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 40814 2 X 22 25 20 20 20 107

75 GÜELL JOAN JOAN 40701 2 X 19 22 22 20 23 106

46 LOPEZ CUBERO JOSEP 41469 2 X 20 21 18 25 22 106

48 VILA CABERO LLUIS 40619 2 X 21 22 21 21 20 105

77 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 41665 2 X 24 21 20 20 19 104

32 FERNANDEZ LOZANO IVAN 41166 2 X 21 19 22 21 20 103

19 LOPEZ MARTIN FERMIN 41429 2 X 20 18 21 21 20 100

5 VILA CABERO SERGI 40603 2 X 20 18 20 18 21 97

66 FERNANDEZ GARLITO CARLES 2 X 19 19 19 19 18 94

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

62 ANTO COLOME JOAN 40055 3 X 23 25 22 19 21 110 1

30 FERRER CANALS ANTONI 40228 3 X 22 20 23 22 23 110 33

10 HURTADO VALERO JOAN 40466 3 X 21 24 22 17 22 106 37

35 CAMARASA BLAVI JOAN 40706 3 X 23 24 19 18 20 104

11 ANDREU LUCIA JUAN JOSE 40936 3 X 22 23 21 21 17 104

67 CORDOBA CARRILLO OSCAR 40851 3 X 18 20 22 23 20 103

31 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 40621 3 X 20 21 23 19 19 102

23 BARNES TURON GERARD 40462 4 X 17 22 21 19 21 100

65 GARCIA SANCHEZ XAVIER 41408 3 X 22 17 21 19 19 98

54 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 40226 3 X 24 19 19 20 16 98

73 BONNET PHILIPPE 40467 3 X 19 19 20 18 21 97

7 SERRAMIA SALA JOAN 40812 3 X 22 18 21 16 20 97

50 ARANDA COSTAS MANEL 40168 3 X 20 18 19 22 18 97

72 PRADES CURTO MIGUEL A. 41132 3 X 23 16 14 20 20 93

59 LAGRESA FALGUERA DAVID 40451 3 X 16 16 20 19 21 92

28 MEDRANO FERNANDEZLUIS 41456 3 X 16 19 20 16 20 91

4 MIQUEL PEREZ JOAN 40614 3 X 16 21 16 19 16 88

45 DALMAU AYATS JUAN JOSE 40615 3 X 18 14 23 15 16 86

0

0

0
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CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

13 CARRERA GUSART GERARD 40276 3 J 19 20 16 19 19 93 36

51 MEDRANO GARGALLO ADAM 41470 3 J 23 21 20 23 20 107 33

16 CAMARASA PUIGVEHI JAN 40705 3 J 18 21 20 19 19 97 37

15 MARTI CABRE PAU 41520 3 J 19 18 18 15 21 91 20

40 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 41165 3 J 18 18 22 20 21 99 17

64 PRADES MOLINA MARC 41131 3 J 20 23 13 17 17 90 14

17 VALLS VENDRELL ANDREU 40265 3 J 15 18 14 18 23 88

38 VILA PUJOLRAS ORIOL 40602 3 J 22 13 16 15 19 85

18 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 41152 3 J 16 19 18 19 12 84

14 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 40606 3 J 19 11 17 18 17 82

37 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 41664 3 J 17 16 15 18 16 82

0

0

0

0

0

0
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CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

29 COBO PEREZ FRANCISCO 41467 3 V 22 20 24 20 22 108 1

53 TEYS BRUN JOSEP 40609 2 V 24 20 19 23 22 108 #

20 NADAL SABATE PERE J. 19 2 V 22 23 20 21 21 107 #

63 TEYS BRUN JORDI 40610 2 V 19 23 23 20 21 106

56 CROUS GISPERT JOSEP 40553 2 V 17 23 23 21 21 105

58 TERRASSIER JACK 41888 1 V 21 23 18 22 20 104

8 MARIN ORTEGA JOSE L. 40083 3 V 22 19 22 21 19 103

24 MORAL CASTELL ANTONIO 40057 2 V 22 19 22 21 19 103

47 TOMAS ROCA JOAN 1 V 18 19 19 22 18 96

21 PAGES DOMINGO HERIBERT 40715 2 V 18 18 18 20 18 92

1 CASELLAS COLLDELRAMJOSEP M. 40558 2 V 18 18 21 20 15 92

68 GARCIA BALLESTER FEDERICO 41466 2 V 20 16 14 19 22 91

76 BERTRANS SOLE JOSEP 40288 3 V 19 16 16 20 19 90

33 JANE FERNANDEZ EDUARD 40002 3 V 20 18 19 14 18 89

36 CANES COLOME JOSE T. 40824 3 V 18 22 18 15 16 89

9 MARTIN BATLLE MATEU 40702 2 V 16 18 19 17 15 85

42 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 41451 2 V 22 21 15 19 0 77
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CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOTAL FN

57 LEON OLIVERA VANESSA 40074 2 D 20 19 21 17 19 96 35+1

39 MOLNE MAGRIÑA MAR 41517 3 D 23 18 21 19 22 103 33

27 FORTUNY GOMIS CLARA 41513 3 D 17 17 18 22 19 93 37

25 RODRIGUEZ AUDI CINTA 40010 3 D 18 17 21 16 17 89 14

41 MARTINEZ COO INGRID 41737 3 D 16 17 15 21 18 87 13

22 VARGAS VARGAS CYNTHIA 41055 3 D 18 17 18 14 17 84 13

44 PALMA ALVARADO MARIA 40476 3 D 15 16 14 21 13 79

70 BANCILA MIHAELA F. 40079 3 D 14 13 13 13 14 67

0

0
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CLASSIFICACIO  EQUIPS

J.G.

DR COGNOMS NOM 21 S2 S3 S4 S5 TOT

26 MORENO HURTADO ANTONIO 24 24 21 25 21 115

55 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 24 25 23 24 25 121

60 NAVARRO JABALERA JOSE M. 24 21 21 25 21 112

348

ARMUSA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

30 FERRER CANALS ANTONI 22 20 23 22 23 110

43 MIRO ESCODA SERGI 23 22 24 24 23 116

50 ARANDA COSTAS MANEL 20 18 19 22 18 97

323

CLEVER

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

52 RUIZ NAT ANTONI 22 22 22 21 20 107

61 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 22 25 20 20 20 107

67 CORDOBA CARRILLO OSCAR 18 20 22 23 20 103

317

ESCATIDOR - MIL·LENI

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

10 HURTADO VALERO JOAN 21 24 22 17 22 106

31 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 20 21 23 19 19 102

48 VILA CABERO LLUIS 21 22 21 21 20 105

313

MIL·LENI - ESCATIDOR

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

4 MIQUEL PEREZ JOAN 16 21 16 19 16 88

5 VILA CABERO SERGI 20 18 20 18 21 97

35 CAMARASA BLAVI JOAN 23 24 19 18 20 104

289
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BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO GENERAL i 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

55 GARCIA FONTGIVELLJOAN F. 40801 1 X 24 25 23 24 25 121

43 MIRO ESCODA SERGI 41302 2 X 23 22 24 24 23 116 33

26 MORENO HURTADO ANTONIO 41126 1 X 24 24 21 25 21 115 37

60 NAVARRO JABALERAJOSE M. 41468 2 X 24 21 21 25 21 112

49 ARRUEGO STEPHANE 40474 1 X 22 22 24 23 21 112

12 MARTINEZ TORRES RAMON 40039 1 X 23 22 25 17 24 111

2 CID ARAGONES CARLOS 40009 2 X 23 23 21 23 21 111

30 FERRER CANALS ANTONI 40228 3 X 22 20 23 22 23 110

74 CURTO TOMAS SILVER 1 X 21 23 21 22 23 110

6 MARTINEZ TORRES ADRIA 40026 1 X 24 23 23 19 21 110

62 ANTO COLOME JOAN 40055 3 X 23 25 22 19 21 110

71 CARRERAS ALCARAZAARON 41053 2 X 19 21 24 22 23 109

53 TEYS BRUN JOSEP 40609 2 V 24 20 19 23 22 108

34 CARDIEL GELABERT ANTONI 17 2 X 20 22 23 21 22 108

29 COBO PEREZ FRANCISCO 41467 3 V 22 20 24 20 22 108

3 CORREDOR GRAU FERRAN 41516 2 X 20 23 23 20 22 108

20 NADAL SABATE PERE J. 19 2 V 22 23 20 21 21 107

51 MEDRANO GARGALLOADAM 41470 3 J 23 21 20 23 20 107

52 RUIZ NAT ANTONI 40808 2 X 22 22 22 21 20 107

61 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 40814 2 X 22 25 20 20 20 107

75 GÜELL JOAN JOAN 40701 2 X 19 22 22 20 23 106

46 LOPEZ CUBERO JOSEP 41469 2 X 20 21 18 25 22 106

10 HURTADO VALERO JOAN 40466 3 X 21 24 22 17 22 106

63 TEYS BRUN JORDI 40610 2 V 19 23 23 20 21 106

56 CROUS GISPERT JOSEP 40553 2 V 17 23 23 21 21 105

48 VILA CABERO LLUIS 40619 2 X 21 22 21 21 20 105

58 TERRASSIER JACK 41888 1 V 21 23 18 22 20 104

35 CAMARASA BLAVI JOAN 40706 3 X 23 24 19 18 20 104

77 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 41665 2 X 24 21 20 20 19 104

11 ANDREU LUCIA JUAN JOSE 40936 3 X 22 23 21 21 17 104

39 MOLNE MAGRIÑA MAR 41517 3 D 23 18 21 19 22 103

67 CORDOBA CARRILLOOSCAR 40851 3 X 18 20 22 23 20 103

32 FERNANDEZ LOZANOIVAN 41166 2 X 21 19 22 21 20 103

24 MORAL CASTELL ANTONIO 40057 2 V 22 19 22 21 19 103

8 MARIN ORTEGA JOSE L. 40083 3 V 22 19 22 21 19 103

31 LOZANO FERNANDEZXAVIER 40621 3 X 20 21 23 19 19 102

23 BARNES TURON GERARD 40462 4 X 17 22 21 19 21 100

19 LOPEZ MARTIN FERMIN 41429 2 X 20 18 21 21 20 100

40 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 41165 3 J 18 18 22 20 21 99

65 GARCIA SANCHEZ XAVIER 41408 3 X 22 17 21 19 19 98

54 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 40226 3 X 24 19 19 20 16 98

73 BONNET PHILIPPE 40467 3 X 19 19 20 18 21 97

5 VILA CABERO SERGI 40603 2 X 20 18 20 18 21 97

7 SERRAMIA SALA JOAN 40812 3 X 22 18 21 16 20 97
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16 CAMARASA PUIGVEHIJAN 40705 3 J 18 21 20 19 19 97

50 ARANDA COSTAS MANEL 40168 3 X 20 18 19 22 18 97

57 LEON OLIVERA VANESSA 40074 2 D 20 19 21 17 19 96

47 TOMAS ROCA JOAN 1 V 18 19 19 22 18 96

66 FERNANDEZ GARLITOCARLES 2 X 19 19 19 19 18 94

72 PRADES CURTO MIGUEL A. 41132 3 X 23 16 14 20 20 93

27 FORTUNY GOMIS CLARA 41513 3 D 17 17 18 22 19 93

13 CARRERA GUSART GERARD 40276 3 J 19 20 16 19 19 93

59 LAGRESA FALGUERADAVID 40451 3 X 16 16 20 19 21 92

21 PAGES DOMINGO HERIBERT 40715 2 V 18 18 18 20 18 92

1 CASELLAS COLLDELRAMJOSEP M. 40558 2 V 18 18 21 20 15 92

68 GARCIA BALLESTER FEDERICO 41466 2 V 20 16 14 19 22 91

15 MARTI CABRE PAU 41520 3 J 19 18 18 15 21 91

28 MEDRANO FERNANDEZLUIS 41456 3 X 16 19 20 16 20 91

76 BERTRANS SOLE JOSEP 40288 3 V 19 16 16 20 19 90

64 PRADES MOLINA MARC 41131 3 J 20 23 13 17 17 90

33 JANE FERNANDEZ EDUARD 40002 3 V 20 18 19 14 18 89

69 BARCIA DUEDRA GERARD 41480 1 X 20 14 17 21 17 89

25 RODRIGUEZ AUDI CINTA 40010 3 D 18 17 21 16 17 89

36 CANES COLOME JOSE T. 40824 3 V 18 22 18 15 16 89

17 VALLS VENDRELL ANDREU 40265 3 J 15 18 14 18 23 88

4 MIQUEL PEREZ JOAN 40614 3 X 16 21 16 19 16 88

41 MARTINEZ COO INGRID 41737 3 D 16 17 15 21 18 87

45 DALMAU AYATS JUAN JOSE 40615 3 X 18 14 23 15 16 86

38 VILA PUJOLRAS ORIOL 40602 3 J 22 13 16 15 19 85

9 MARTIN BATLLE MATEU 40702 2 V 16 18 19 17 15 85

22 VARGAS VARGAS CYNTHIA 41055 3 D 18 17 18 14 17 84

18 MARTINEZ MARTINEZADRIA 41152 3 J 16 19 18 19 12 84

14 VIZCAINO RODRIGUEZJULIÀ 40606 3 J 19 11 17 18 17 82

37 HERNANDEZ GARCIAISAAC 41664 3 J 17 16 15 18 16 82

44 PALMA ALVARADO MARIA 40476 3 D 15 16 14 21 13 79

42 VALLDEPERAS JORDAXAVIER 41451 2 V 22 21 15 19 0 77

70 BANCILA MIHAELA F. 40079 3 D 14 13 13 13 14 67



BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

60 NAVARRO JABALERAJOSE M. 41468 2 X 24 21 21 25 21 112

2 CID ARAGONES CARLOS 40009 2 X 23 23 21 23 21 111 33

71 CARRERAS ALCARAZAARON 41053 2 X 19 21 24 22 23 109 37

53 TEYS BRUN JOSEP 40609 2 V 24 20 19 23 22 108

34 CARDIEL GELABERT ANTONI 17 2 X 20 22 23 21 22 108

3 CORREDOR GRAU FERRAN 41516 2 X 20 23 23 20 22 108

20 NADAL SABATE PERE J. 19 2 V 22 23 20 21 21 107

52 RUIZ NAT ANTONI 40808 2 X 22 22 22 21 20 107

61 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 40814 2 X 22 25 20 20 20 107

75 GÜELL JOAN JOAN 40701 2 X 19 22 22 20 23 106

46 LOPEZ CUBERO JOSEP 41469 2 X 20 21 18 25 22 106

63 TEYS BRUN JORDI 40610 2 V 19 23 23 20 21 106

56 CROUS GISPERT JOSEP 40553 2 V 17 23 23 21 21 105

48 VILA CABERO LLUIS 40619 2 X 21 22 21 21 20 105

77 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 41665 2 X 24 21 20 20 19 104

32 FERNANDEZ LOZANOIVAN 41166 2 X 21 19 22 21 20 103

24 MORAL CASTELL ANTONIO 40057 2 V 22 19 22 21 19 103

19 LOPEZ MARTIN FERMIN 41429 2 X 20 18 21 21 20 100

5 VILA CABERO SERGI 40603 2 X 20 18 20 18 21 97

57 LEON OLIVERA VANESSA 40074 2 D 20 19 21 17 19 96

66 FERNANDEZ GARLITOCARLES 2 X 19 19 19 19 18 94

21 PAGES DOMINGO HERIBERT 40715 2 V 18 18 18 20 18 92

1 CASELLAS COLLDELRAMJOSEP M. 40558 2 V 18 18 21 20 15 92

68 GARCIA BALLESTER FEDERICO 41466 2 V 20 16 14 19 22 91

9 MARTIN BATLLE MATEU 40702 2 V 16 18 19 17 15 85

42 VALLDEPERAS JORDAXAVIER 41451 2 V 22 21 15 19 0 77
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BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 3ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

30 FERRER CANALS ANTONI 40228 3 X 22 20 23 22 23 110

62 ANTO COLOME JOAN 40055 3 X 23 25 22 19 21 110 33

29 COBO PEREZ FRANCISCO 41467 3 V 22 20 24 20 22 108 37

51 MEDRANO GARGALLOADAM 41470 3 J 23 21 20 23 20 107

10 HURTADO VALERO JOAN 40466 3 X 21 24 22 17 22 106

35 CAMARASA BLAVI JOAN 40706 3 X 23 24 19 18 20 104

11 ANDREU LUCIA JUAN JOSE 40936 3 X 22 23 21 21 17 104

39 MOLNE MAGRIÑA MAR 41517 3 D 23 18 21 19 22 103

67 CORDOBA CARRILLOOSCAR 40851 3 X 18 20 22 23 20 103

8 MARIN ORTEGA JOSE L. 40083 3 V 22 19 22 21 19 103

31 LOZANO FERNANDEZXAVIER 40621 3 X 20 21 23 19 19 102

40 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 41165 3 J 18 18 22 20 21 99

65 GARCIA SANCHEZ XAVIER 41408 3 X 22 17 21 19 19 98

54 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 40226 3 X 24 19 19 20 16 98

73 BONNET PHILIPPE 40467 3 X 19 19 20 18 21 97

7 SERRAMIA SALA JOAN 40812 3 X 22 18 21 16 20 97

16 CAMARASA PUIGVEHIJAN 40705 3 J 18 21 20 19 19 97

50 ARANDA COSTAS MANEL 40168 3 X 20 18 19 22 18 97

72 PRADES CURTO MIGUEL A. 41132 3 X 23 16 14 20 20 93

27 FORTUNY GOMIS CLARA 41513 3 D 17 17 18 22 19 93

13 CARRERA GUSART GERARD 40276 3 J 19 20 16 19 19 93

59 LAGRESA FALGUERADAVID 40451 3 X 16 16 20 19 21 92

15 MARTI CABRE PAU 41520 3 J 19 18 18 15 21 91

28 MEDRANO FERNANDEZLUIS 41456 3 X 16 19 20 16 20 91

76 BERTRANS SOLE JOSEP 40288 3 V 19 16 16 20 19 90

64 PRADES MOLINA MARC 41131 3 J 20 23 13 17 17 90

33 JANE FERNANDEZ EDUARD 40002 3 V 20 18 19 14 18 89

25 RODRIGUEZ AUDI CINTA 40010 3 D 18 17 21 16 17 89

36 CANES COLOME JOSE T. 40824 3 V 18 22 18 15 16 89

17 VALLS VENDRELL ANDREU 40265 3 J 15 18 14 18 23 88

4 MIQUEL PEREZ JOAN 40614 3 X 16 21 16 19 16 88

41 MARTINEZ COO INGRID 41737 3 D 16 17 15 21 18 87

45 DALMAU AYATS JUAN JOSE 40615 3 X 18 14 23 15 16 86

38 VILA PUJOLRAS ORIOL 40602 3 J 22 13 16 15 19 85

22 VARGAS VARGAS CYNTHIA 41055 3 D 18 17 18 14 17 84

18 MARTINEZ MARTINEZADRIA 41152 3 J 16 19 18 19 12 84

14 VIZCAINO RODRIGUEZJULIÀ 40606 3 J 19 11 17 18 17 82

37 HERNANDEZ GARCIAISAAC 41664 3 J 17 16 15 18 16 82

44 PALMA ALVARADO MARIA 40476 3 D 15 16 14 21 13 79

70 BANCILA MIHAELA F. 40079 3 D 14 13 13 13 14 67

COPA CATALUNYA F.O.
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BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

23 BARNES TURON GERARD 40462 4 X 17 22 21 19 21 100

0 33

0 37

0

0

COPA CATALUNYA F.O.
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